

Položkový rozpočet

S:	Nový domov, příspěvková organizace	
O:	01	Oprava nášlapných ploch + lokální opravy omítek
R:	02	Oprava nášlapných ploch v přední kotelně u bojlerů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 812,16
1	310238211RT1	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC, s použitím suché maltové směsi	m3	0,24431	4 775,00	1 166,58
		--- Přední kotelná - U bojlerů : 1,83*0,445*0,15*2		0,24431		
2	319201316R00	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm	m2	6,84800	147,00	1 006,66
		Položka pořadí 14 : 6,84800		6,848		
3	342266998RT1	Příplatek pro obklad za plochu do 5 m2, plochy do 2 m2	m2	6,84800	93,30	638,92
		Položka pořadí 32 : 6,84800		6,848		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 115,15
4	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	1,62870	277,00	451,15
		--- Přední kotelná - U bojlerů :				
		Po zazdívce okna : 1,83*0,445*2		1,6287		
5	614471712R00	Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou tl. 20 mm	m2	1,62745	408,00	664,00
		--- Po vybourání schodku : 1,21*1,345		1,62745		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				3 642,98
6	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	38,73218	78,10	3 024,98
		--- Přední kotelná - U bojlerů :				
		Plocha : 2,325*0,05		0,11625		
		3,37*0,03		0,1011		
		5,035*7,62		38,3667		
		1,935*0,375		0,72563		
		2,05*0,53		1,0865		
		Odpčet dlažby v místě soklů pod bojlerů : -1,3*0,32*4		-1,664		
7	956901111R00	Osazení schodišťových zábradlí do otvorů	kus	6,00000	103,00	618,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				13 780,56
8	965042131RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,08137	2 525,00	205,46
		--- Schodek : 1,21*1,345*0,05		0,08137		
9	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	37,30073	269,80	10 063,74
		--- Přední kotelná - U bojlerů :				
		Plocha : 2,325*0,05		0,11625		
		3,37*0,03		0,1011		
		5,035*7,62		38,3667		
		1,935*0,375		0,72563		
		2,05*0,53		1,0865		
		Čelo schodu : (0,99+0,96+0,5)*0,08		0,196		
		Odpčet dlažby v místě soklů pod bojlerů : -1,3*0,32*4		-1,664		
		Odpčet plochy pod vybouraným schodkem : -1,345*1,21		-1,62745		
10	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	39,05593	51,30	2 003,57
		--- Přední kotelná - U bojlerů :				
		Plocha : 2,325*0,05		0,11625		
		3,37*0,03		0,1011		
		5,035*7,62		38,3667		

Položkový rozpočet

S:	Nový domov, příspěvková organizace	
O:	01	Oprava nášlapných ploch + lokální opravy omítek
R:	02	Oprava nášlapných ploch v přední kotelně u bojlerů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1,935*0,375 0,72563
 2,05*0,53 1,0865
 Čelo schodu : (0,99+0,96+0,5)*0,08 0,196
 (1,345+1,21)*0,05 0,12775
 Odpočet dlažby v místě soklů pod bojler : -1,3*0,32*4 -1,664

11	965081702R00	Bourání soklů z dlažeb keramických	m	38,93500	21,70	844,89
----	--------------	------------------------------------	---	----------	-------	--------

--- Přední kotelná - U bojlerů :
 Délka : 25,975
 0,75+0,53+0,595+1,045+0,05+2,325+0,08+1,665+4,475+
 0,375+1,935+0,375+1,205+5,035+5,005+0,53
 Pod bojler : 1,3*2*4+0,32*2*4 12,96

12	968071112R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel oken pl. 1,5 m2	kus	1,00000	14,90	14,90
----	--------------	--	-----	---------	-------	-------

--- Přední kotelná - U bojlerů : 1

13	968072244R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2	m2	0,81435	308,00	250,82
----	--------------	---	----	---------	--------	--------

--- Přední kotelná - U bojlerů : 1,83*0,445 0,81435

14	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	6,84800	58,00	397,18
----	--------------	---	----	---------	-------	--------

--- Sokl pod bojlerem : ((1,3*2+0,32*2)*0,4)*4 5,184
 1,3*0,32*4 1,664

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					182,62
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	---------------

15	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,73934	247,00	182,62
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

Díl: 721	Vnitřní kanalizace					1 183,37
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	-----------------

16	721223423RT2	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N, mřížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm, Primus	kus	1,00000	1 037,00	1 037,00
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------

Položka pořadí 17 : 1,00000 1

17	721_VL_001	Demontáž podlahové vpusti	kus	1,00000	146,00	146,00
----	------------	---------------------------	-----	---------	--------	--------

--- Přední kotelná - U bojlerů : 1

18	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,00075	494,00	0,37
----	--------------	--	---	---------	--------	------

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					41 713,61
-----------------	------------------------------------	--	--	--	--	------------------

19	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	38,92818	38,30	1 490,95
----	--------------	-------------------------------	----	----------	-------	----------

--- Přední kotelná - U bojlerů :
 Plocha : 2,325*0,05 0,11625
 3,37*0,03 0,1011
 5,035*7,62 38,3667
 1,935*0,375 0,72563
 2,05*0,53 1,0865
 Čelo schodu : (0,99+0,96+0,5)*0,08 0,196
 Odpočet dlažby v místě soklů pod bojler : -1,3*0,32*4 -1,664

20	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	38,92818	324,00	12 612,73
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

Položka pořadí 19 : 38,92818 38,92818

21	771475014R00	Obklad soklů keram. rovných, tmel, výška 10 cm	m	25,97500	88,10	2 288,40
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

--- Přední kotelná - U bojlerů :
 Délka : 25,975
 0,75+0,53+0,595+1,045+0,05+2,325+0,08+1,665+4,475+
 0,375+1,935+0,375+1,205+5,035+5,005+0,53

22	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	25,97500	68,60	1 781,89
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

Položkový rozpočet

S:	Nový domov, příspěvková organizace	
O:	01	Oprava nášlapných ploch + lokální opravy omítek
R:	02	Oprava nášlapných ploch v přední kotelně u bojlerů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Položka pořadí 21 : 25,97500		25,975		
23	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	38,92818	55,00	2 141,05
		Položka pořadí 20 : 38,92818		38,92818		
24	585822031R	PCI Pericol® ZL, lepidlo na nasávkové obklady a dlažby	kg	155,71270	5,50	856,42
		Spotřeba 4,0 kg/m2				
		Položka pořadí 20 : 38,92818*4		155,7127		
25	58582230R	PCI Pericolor® Flex spárovací hmota šedá, bal. 3 kg	kg	23,35691	31,80	742,75
		Spotřeba 0,6 kg/m2				
		Položka pořadí 20 : 38,92818*0,6		23,35691		
26	59770102R	Dlaždice 33,3x33,3 cm	m2	47,75453	405,50	19 364,46
		Podlahová plocha :				
		Položka pořadí 20 : 38,92818		38,92818		
		Sokl :				
		Položka pořadí 21 : 25,97500*0,1		2,5975		
		Ztratné 15% : 0,15		6,22885		
27	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,06087	410,00	434,96
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				8 728,46
28	777531023R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Rovinal tl.3 mm	m2	38,73218	223,00	8 637,28
		--- Přední kotelná - U bojlerů :				
		Plocha : 2,325*0,05		0,11625		
		3,37*0,03		0,1011		
		5,035*7,62		38,3667		
		1,935*0,375		0,72563		
		2,05*0,53		1,0865		
		Odpočet dlažby v místě soklů pod bojlerů : -1,3*0,32*4		-1,664		
29	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	0,22968	397,00	91,18
Díl: 781		Obklady keramické				25 642,89
30	711212111RT1	Penetrace podkladu nátěrem, nátěr PCI Gisoground PGM	m2	6,84800	51,60	353,36
		Položka pořadí 2 : 6,84800		6,848		
31	771578012R00	Výplň spáry silikonem BASF Prince Color FM-S	m	40,23500	70,60	2 840,59
		--- Přední kotelná - U bojlerů :				
		Délka :		25,975		
		0,75+0,53+0,595+1,045+0,05+2,325+0,08+1,665+4,475+				
		0,375+1,935+0,375+1,205+5,035+5,005+0,53				
		Pod bojlerů : 1,3*2*4+0,32*2*4		12,96		
		13*0,1		1,3		
32	781230131R00	Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele nad 300x300	m2	6,84800	421,00	2 883,01
		Položka pořadí 30 : 6,84800		6,848		
33	781479701R00	Přípl.za práci v omez.prostoru,vnitř.obkl.keram.	m2	6,84800	204,00	1 396,99
		Položka pořadí 32 : 6,84800		6,848		
34	781497132R00	Lišta nerezová rohová k obkladům	m	19,86000	736,00	14 616,96
		--- Přední kotelná - U bojlerů :				
		Délka : 5*0,1		0,5		
		Pod bojlerů : (1,3*2+0,32*2+0,4*4)*4		19,36		
35	585822031R	PCI Pericol® ZL, lepidlo na nasávkové obklady a dlažby	kg	27,39200	5,50	150,66

Položkový rozpočet

S:	Nový domov, příspěvková organizace	
O:	01	Oprava nášlapných ploch + lokální opravy omítek
R:	02	Oprava nášlapných ploch v přední kotelně u bojlerů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Spotřeba 4,0 kg/m ²				
		Položka pořadí 32 : 6,84800*4			27,392	
36	58582230R	PCI Pericolor® Flex spárovací hmota šedá, bal. 3 kg	kg	4,10880	31,80	130,66
		Spotřeba 0,6 kg/m ²				
		Položka pořadí 32 : 6,84800*0,6			4,1088	
37	59770102R	Dlaždice 33,3x33,3 cm	m ²	7,87520	405,50	3 193,39
		Položka pořadí 32 : 6,84800			6,848	
		Ztrátové 15% : 0,15			1,0272	
38	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,18847	410,00	77,27
Díl: 783		Nátěry				4 662,70
39	783201831R00	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači	m ²	10,36415	103,50	1 072,69
		--- Ocelové schodiště :				
		Zábradlí - Jakl 30x30 mm :			1,1088	
		(1,11*3+1,05+0,71*3+1,06+1,1+0,57)*0,12				
		Podesta z plechu : 0,9*1,0			0,9	
		0,26*0,38			0,0988	
		(0,38*0,64)/2			0,1216	
		Čelo podesty : (0,745+0,26)*0,14			0,1407	
		Stupně : 0,25*0,78*3			0,585	
		Čelo stupně : 0,78*0,08*3			0,1872	
		Nosná Kce schodiště - U80 : (0,55*2+0,9*2)*0,312			0,9048	
		--- Ocelové zárubně :				
		Plocha : (2*2,02+0,9)*(0,11+2*0,05)			1,0374	
		--- Ocelové dveřní křídlo :				
		Plocha : (2,02*0,9*2)+(0,05*(2,02*2+0,9*2))			3,928	
		Rezerva 15% : 0,15			1,35185	
40	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m ²	10,36415	174,50	1 808,54
		včetně pomocného lešení.				
		Položka pořadí 41 : 10,36415			10,36415	
41	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m ²	10,36415	47,80	495,41
		Položka pořadí 42 : 10,36415			10,36415	
42	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m ²	10,36415	40,80	422,86
		Položka pořadí 39 : 10,36415			10,36415	
43	783992000R00	Nátěr bezpečnostními barvami šrafováním	m ²	1,02640	841,00	863,20
		--- Ocelové schodiště :				
		První stupeň : 0,78*0,2			0,156	
		Podesta : (0,745+0,26)*0,2			0,201	
		Horní a spodní hrana dveří : 0,9*0,1*2			0,18	
		Hrana schodu při vstupu do kotelny :			0,4894	
		(0,987+0,96+0,5)*0,2				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 141,18
44	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,83391	246,50	452,06
45	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,83391	172,00	315,43
46	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18,33907	15,10	276,92
47	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,83391	1 500,00	2 750,87
48	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1,83391	187,00	342,94
49	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	9,16953	89,60	821,59
50	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,83391	89,40	163,95

Položkový rozpočet

S:	Nový domov, příspěvková organizace	
O:	01	Oprava nášlapných ploch + lokální opravy omítek
R:	02	Oprava nášlapných ploch v přední kotelně u bojlerů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
51	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,83391	9,50	17,42

Celkem	108 605,68					
---------------	-------------------	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání